[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»

4-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О награждении Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Заполярного района, утвержденным решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 26 ноября 2015 года № 177-р, Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район» за личный вклад в развитие муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», высокую компетентность, продемонстрированную при выполнении поставленных задач, успешное и плодотворное сотрудничество
Холодова Олега Евгеньевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава

муниципального района

«Заполярный район»                                                                                    В.Н. Ильин

п. Искателей

6 февраля 2020 года

№ 33-р